
Sachkundige Bürger und Bürgerinnen Stand: 19.11.2025

Name Vorname Straße Wohnort E-Mail
Bismanns Reinhard Fliethgraben 7 47918 Tönisvorst reinhard.bismanns@cdu-fraktion.tv
Driehsen Markus Unterweiden 105 47918 Tönisvorst markus.driehsen@cdu-fraktion.tv
Frass Nico Mörterfeld 60 47918 Tönisvorst nico.frass@cdu-fraktion.tv
Heidenfels Olaf Anrather Straße 5 47918 Tönisvorst olaf.heidenfels@cdu-fraktion.tv
Joppen Josef Anrather Straße 91 47918 Tönisvorst josef.joppen@cdu-fraktion.tv
Lehmann Nicole Leipziger Straße  41 47918 Tönisvorst nicole.lehmann@cdu-fraktion.tv
Louy Hannelore Stiller Winkel 35 47918 Tönisvorst hannelore.louy@cdu-fraktion.tv
Mertens Bernd Hecke 2 47918 Tönisvorst bernd.mertens@cdu-fraktion.tv
Moes Lukas Heinrich-Böll-Straße 39 47918 Tönisvorst lukas.moes@cdu-fraktion.tv
Reiners Robert Oedter Straße 68 47918 Tönisvorst robert.reiners@cdu-fraktion.tv
Seegers Hannah Theo-Mülders-Straße 63 47918 Tönisvorst hannah.seegers@cdu-fraktion.tv
Siegel Peter Weberstraße 101 47918 Tönisvorst peter.siegel@cdu-fraktion.tv
Stammes Günter Mörterfeld 66 47918 Tönisvorst guenter.stammes@cdu-fraktion.tv
Szukala Benedikt Hermann-Hesse-Straße 38 47918 Tönisvorst benedikt.szukala@cdu-fraktion.tv
Tellers Paul Friedrichstraße 122 47918 Tönisvorst paul.tellers@cdu-fraktion.tv
Witt Bettina Tackweg 51 47918 Tönisvorst bettina.witt@cdu-fraktion.tv

Kreistagsmitglieder

Name Vorname Straße Wohnort E-Mail Vorwahl Tel-Nr.
Feller Angelika Roßstraße 79 47918 Tönisvorst angelika.feller@cdu-fraktion.tv 02151 70 11 72
Fruhen Luise Kehn 68 47918 Tönisvorst luise.fruhen@cdu-fraktion.tv 02156 48 13 57
Wienges-Haupt Gaby Feldburgweg 99 47918 Tönisvorst gaby.wienges-haupt@cdu-fraktion.tv 02151 97 04 83
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